
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Гуляй-Борисовская средняя общеобразовательная школа 

Зерноградского района

ПРИКАЗ

11.11.2019г. №361/1 х. Гуляй-Борисовка

«Об утверждении Инструкции «Правила пользования 
мобильными телефонами в МБОУ Гуляй-Борисовской СОШ»

На основании «Методических рекомендаций об использовании устройств мобильной связи 
в образовательных организациях», утвержденных руководителем Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки от 14.08.2019 г. №01-230/13-01, руководителем 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека, решения педагогического совета школы (протокол от 11.11.2019 г. №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Инструкцию «Правила пользования мобильными телефонами в МБОУ 
Гуляй-Борисовской СОШ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


